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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget tar dagens virksomhetsbesøk til orientering.  
 
 
 
Saksopplysninger 
Kontrollutvalget vedtok i sitt møte 09.03.2022, sak 15/22 at utvalget drar på 
virksomhetsbesøk til IFJobb AS (i Leksvik) i kontrollutvalgets møte 24.08.2022.  
  
For å bli kjent med ulike sider av kommunen kan utvalget legge enkelte av sine møter til 
kommunens virksomheter, eller til bedrifter som kommunen har eierandeler i. 
Virksomhetsbesøk kan gi kontrollutvalget bedre informasjon om selskapet, eventuelle 
utfordringer de har og er en fin anledning til å høre hvordan de ansatte opplever dialogen 
mellom politisk og administrativt nivå, satsningsområder mv. Videre er virksomhetsbesøk en 
fin anledning til å gjøre kontrollutvalget kjent for andre.  
  
Ifjobb AS er Indre Fosen kommunes egen vekstbedrift, og er eid av Indre Fosen og Inderøy 
kommuner.  Selskapets forretningsidé er at de gjennom meningsfylt arbeid, 
kompetanseøkning og kvalifisert veiledning skal bidra til å se ressurser hos mennesket, og 
legge til rette for at disse utvikles. Gjennom produksjon av varer og tjenester til private og 
offentlige kunder skal IFJobb AS bli anerkjent for deres samhandling mellom 
arbeidsmarkedsbedrifter og det ordinære arbeidsliv. 
  
Kontrollutvalget har vedtatt følgende tidsplan for virksomhetsbesøket: 
09-00: 09:15: Innledning  
09:15-10.00: Presentasjon av selskapet og spørsmål  
10.00- 10:30: Omvisning  
10.30 - 10.45: Oppsummering og avslutning 
  
Det legges ikke opp til at det skal skrives noe notat eller rapport etter dette besøket, men for 
å trekke erfaring og lærdom ut av besøket er det ønskelig at kontrollutvalget gir en 
oppsummering og vurdering av besøket på slutten.  
  
Etter virksomhetsbesøket forflytter kontrollutvalget seg til Klubbrommet i Smia og fortsetter 
videre behandling av øvrige saker der.  
  
Vurdering 
Kontrollutvalgets sekretariat legger til grunn at kontrollutvalget kan ta dagens 
virksomhetsbesøk til orientering.   
 
 


